EDITAL PROEN Nº 07/2020
SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA

GRADUADOS NÃO LICENCIADOS - UAB

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Pró-Reitor de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE (IFSul), no uso de suas atribuições, torna pública a  HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do
processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR, a fim de atuar no Curso
Superior de Licenciatura em Formação Pedagógica para Graduados Não Licenciados, no âmbito do Sistema Universidade
Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância, conforme segue:

1.    Inscrições homologadas

Disciplina Candidato (a)

Didática da Educação Profissional e

Tecnológica

Jacinta L. W. Bourscheid

Maykon G. Muller

Vinicius C Muller

Educação Especial na Perspectiva

Inclusiva
Rúbia D Islabão Aires

Organização curricular e currículo

Integrado na EPT
Jacinta L. Weber Bourscheid

Educação de Jovens e Adultos Não houve interessados homologados

Seminário Integrador e Estudos

Curriculares II
Angela D N Bicca

Estágio Supervisionado na Educação

Profissional e Tecnológica

Gabriela M. Costa

Raquel B Abib

Ricardo Lemos Sainz

2.    Inscrições não homologadas

Candidato (a) Motivo

Angela Dillmann N. Bicca Não atendimento aos itens "3.1.3., b)"; e "4.1., b)" do edital.

Marta Tessmann Não atendimento ao item "3.1.1." do edital.

Neuza M. C. da Silva
Não atendimento aos itens "3.1.2."; "3.1.3., b)"; "3.1.3., c)"; "3.1.3., d)";
"3.1.3., e)"; "3.1.3., f)"; "3.1.3., g)"; e " 4.1., b)" do edital.

Raquel Caetano Não atendimento aos itens "3.1.3., a)"; 3.1.3., b)"; e "4.1., b)" do edital.

Walter R. Bicca Júnior Não atendimento aos itens "3.1.3., b)"; e "4.1., b)" do edital.

Walter R. Bicca Júnior Não atendimento aos itens "3.1.3., b)"; "4.1., b)"; e 4.1., c)" do edital.

Pelotas, 11 de março de 2020.

___________________________
Antônio Cardoso de Oliveira

(Em substituição de)
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Cardoso Oliveira, ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA - CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - IF-DETE, em 11/03/2020 18:30:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56502

d729cda4de

	Documento assinado eletronicamente por: